دو شنبه 28 مرداد 1392 - 11 شوال 1434 - 19 آگوست 2013

چهار قرن پیش از این تاریخ کنستانتینوپل (قسطنطنیه) پایتخت امپراتوری رم شرقی تحت تاثیر فرهنگ یونانی و مذهب ارتدوکس بیزانس نام گرفت و پایتخت امپراتوری بیزانس شد.

امپراتور بیزانس در اسارت آلب ارسلان